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Ejecucion del Presupuesto por Rubro, Fuentes y Sector

PRESUPUESTO 

ASIGNADO MODIFICACIONES
PRESUPUESTO 

VIGENTE DEVENGADO
SALDO POR 

DEVENGAR RECAUDADO

 2016 

SALDO POR 

RECAUDAR

DEL MES DE ENERO AL MES DE ABRIL

SECTOR :  1,113 Presidencia, Ministerios de Estado, Secretarias y Otras Dependencias del Ejecutivo

 0.00  103,226,000.00  68,141,511.76  0.0011000 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  103,226,000.00  35,084,488.24  35,084,488.24

 0.00  5,000.00  5,000.00  0.0011100 DERECHOS  5,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.00DERECHOS DE INSCRIPCION, EXAMEN Y MATRICULAS 11120 

 0.00  58,203,910.00  37,601,528.21  0.0011200 TASAS  58,203,910.00  20,602,381.79  20,602,381.79

 11,437,437.54  0.00 11,437,437.54 22,766,472.46 34,203,910.00 0.00 34,203,910.00SOBRE EL TRANSPORTE AEREO 11230 

 9,164,944.25  0.00 9,164,944.25 14,835,055.75 24,000,000.00 0.00 24,000,000.00TASAS Y LICENCIAS VARIAS 11290 

 0.00  45,005,090.00  30,634,733.55  0.0011400 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  45,005,090.00  14,370,356.45  14,370,356.45

 14,370,356.45  0.00 14,370,356.45 30,634,733.55 45,005,090.00 0.00 45,005,090.00DE INSTALACIONES AEREAS 11430 

 0.00  12,000.00 -99,750.00  0.0011600 MULTAS  12,000.00  111,750.00  111,750.00

 111,750.00  0.00 111,750.00-99,750.00 12,000.00 0.00 12,000.00OTRAS MULTAS 11690 

 0.00  12,938,596.00  11,153,418.83  0.0013000 VTA. DE BIENES Y SERV. DE LA ADM. PÚBLICA  12,938,596.00  1,785,177.17  1,785,177.17

 0.00  23,500.00  23,500.00  0.0013100 VENTA DE BIENES  23,500.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 12,000.00BIENES 13110 

 0.00  0.00 0.00 11,500.00 11,500.00 0.00 11,500.00PUB., IMPRESOS OFICIALES Y TEXTOS ESCOLARES 13130 

 0.00  12,915,096.00  11,129,918.83  0.0013200 VENTA DE SERVICIOS  12,915,096.00  1,785,177.17  1,785,177.17

 1,785,177.17  0.00 1,785,177.17 11,129,918.83 12,915,096.00 0.00 12,915,096.00OTROS SERVICIOS 13290 

 0.00  4,835,000.00  3,630,685.84  0.0022000 RECUPERACIÓN DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO  4,835,000.00  1,204,314.16  1,204,314.16

 0.00  4,835,000.00  3,630,685.84  0.0022100 DEL SECTOR PRIVADO  4,835,000.00  1,204,314.16  1,204,314.16

 1,204,314.16  0.00 1,204,314.16 3,630,685.84 4,835,000.00 0.00 4,835,000.00DEL SECTOR PRIVADO 22110 

 0.00  28,171,680.00  28,171,680.00  0.0023000 DISMINUCIÓN DE OTROS ACTIVOS FINANCIEROS  28,171,680.00  0.00  0.00

 0.00  28,171,680.00  28,171,680.00  0.0023100 DISMINUCIÓN DE DISPONIBILIDADES  28,171,680.00  0.00  0.00

 0.00  0.00 0.00 28,171,680.00 28,171,680.00 0.00 28,171,680.00DISMINUCIÓN DE CAJA Y BANCOS 23110 

TOTALES :  1113  149,171,276.00  38,073,979.57 0.00  38,073,979.57 111,097,296.43  0.00 149,171,276.00

 149,171,276.00  38,073,979.57 0.00  38,073,979.57 111,097,296.43  0.00 149,171,276.00GRAN TOTAL  :


